
Městské kulturní a informační středisko Kašperské Hory a Oblastní charita Sušice  
zvou nejen seniory na kulturní program

SENIOR „IN“ 

16. května od 15:00
Horský klub                                                                                                    

vstupné dobrovolné

Může se soubor seniorů a seniorek, jehož věkový 
průměr se blíží devadesátce a skoro všichni členové 
vlastní umělou kloubní náhradu, úspěšně zúčastnit 
hiphopové taneční soutěže? 

Datum a místo konání projekce

Hiphop-erace

Může se soubor seniorů a seniorek, jehož 
věkový průměr se blíží devadesátce a skoro 
všichni členové vlastní umělou kloubní 
náhradu, úspěšně zúčastnit hiphopové taneční 
soutěže? Snímek sleduje fascinující cestu 
novozélandských nadšenců, kteří to se svým 
vystoupením chtějí dotáhnout až do Las Vegas. 
Životní elán a nadhled jim rozhodně nechybí. 

Režie: Bryn Evans
Nový Zéland | 2014 | 93 minut


